СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2011 г.
                                        № 74
г. Колпашево

О согласовании передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, в пользование «Газета «Советский Север»
      Рассмотрев представление администрации Колпашевского городского поселения о передаче в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение», руководствуясь Главой 21 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», ст. 25 Устава поселения

       Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

       1.Согласовать передачу в безвозмездное пользование обществу с ограниченной ответственностью «Газета «Советский Север» следующего имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение»:
- компьютер в сборе DNS: Corei5 балансовой стоимостью 38498,29 рублей.

- цифровая камера Nikon D 3100 Kit 18-55 мм VR балансовой стоимостью 27228,69 рублей.

- монитор Samsung 24 S24A350Н балансовой стоимостью 13123,02 рублей.

       2.Решение вступает в силу с момента издания.

       3.Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                          А.А. Черников